

Protokół  
z XV zwyczajnej sesji Rady Gminy w Jednorozcu  
odbytej dnia 29 maja 2008 r.

Obrady rozpoczęto o godzinie 10.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Jednorozcu. Obradom przewodniczył Pan Włodzimierz Król – przewodniczący rady Gminy. Otwieram XV zwyczajną sesję Rady Gminy w Jednorozcu, serdecznie witam gości: Pana Tomasza Łysiaka – I Komendanta Powiatowego Policji, Pana Jacka Gołębiowskiego – kierownika Posterunku Policji w Jednorozcu, Pana Wójta Michała Lorenca, Panią Sekretarz Janinę Popiołek, Panią Skarbnik Krystynę Grabowską, Panią Zastępcę Skarbnika Magdalenę Kucińską i Radnego Powiatu Przasnysz Pana Marka Wałędziaka i Pana Andrzeja Krawczyka, Pana Janusza Gauze, Panią Alicję Kamińską, koleżanki i kolegów z Rady Gminy Jednorozec oraz wszystkich sołtysów z terenu naszej gminy. Następnie odczytam porządek obrad, który otrzymaliście Państwo wcześniej.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Omówienie projektów uchwał w sprawie:
  - 4.1. odwołania Skarbnika Gminy Jednorozec
  - 4.2. powołania Skarbnika Gminy Jednorozec
  - 4.3. zmian w budżecie gminy na 2008r.
  - 4.4. wyrażenia zgody na realizację projektu systemowego dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej
  - 4.5. określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata
  - 4.6. ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy
5. Informacja z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym.
6. Zapytania i wnioski.
7. Zakończenie sesji.

Ad. pkt. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy 14 radnych, 1 radny zgłosił swoją nieobecność podając, że przyczyny osobiste nie pozwalają, aby uczestniczył w obradach dzisiejszej sesji.

Ad. pkt. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący obrad zapytał czy są propozycje zmian bądź poprawki do przedstawionego porządku obrad. Nie widzę, a zatem kto jest za przyjęciem zaproponowanego porządku obrad. W jawnym głosowaniu za przyjęciem głosowało 14 radnych jednogłośnie.

Ad. pkt. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Radna Pani Jadwiga Szwarc – proponuję, aby protokół był odczytany od pkt. 7 tj. zapytania i wnioski.

Radny – Pan Grzegorz Tarkowski – proponuję, aby odczytać protokół w całości.

Przewodniczący obrad zapytał kto jest za odczytaniem protokołu w całości? W jawnym głosowaniu za odczytaniem protokołu w całości głosowało 5 radnych, przeciw 6 radnych, 2 radnych wstrzymało się. Wniosek Pana Grzegorza Tarkowskiego został odrzucony. Następnie przewodniczący zapytał kto jest za wnioskiem Pani Jadwigi Szwarc? W jawnym głosowaniu za wnioskiem Pani Jadwigi Szwarc głosowało 6 radnych, przeciw było 2 radnych, 6 radnych wstrzymało się od głosowania. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Wniosek Pani Jadwigi Szwarc został przegłosowany i protokół zostanie odczytany od pkt. 7 zapytania i wnioski. Radna Pani Dorota Krawczyk odczytała treść protokołu.

Radny – Pan Grzegorz Tarkowski – protokół nie zawiera mojego pytania odnośnie przechodzenia pracowników Urzędu Gminy na emerytury, również niektóre zapisy w protokole są poprzestawiane i tu chodzi mi o pkt. 5. 1. zmian w budżecie gminy na 2008 r. łącznie z moją wypowiedzią.

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy – chcę protokolanta Panią Barbarę Załęską obronić, że czasami jest tak wiele wypowiedzi i tematów, że może coś być i nie zapisane. Ale na pewno pod względem merytorycznym jest wszystko zapisane i te drobne elementy przedstawienia nie powinny nikogo razić.

Sekretarz Gminy – Pani Janina Popiołek – zapis w Statucie Gminy mówi, że poprawki mogą być wnoszone i przewodniczący Rady Gminy decyduje w porozumieniu z protokolantem czy mają być uwzględnione.

Radca Prawny Janusz Gauze – proszę aby jeszcze raz dokładnie zapisać jak brzmiało pytanie Pana Grzegorza Tarkowskiego.

Radny – Pan Grzegorz Tarkowski – zapytałem wprost Pana Mieczysława Opalach czy Pan Wójt brał pod uwagę plan remontów i modernizację dróg na rok 2007 wyznaczonych jako priorytet przez Komisję Rolnictwa i radnych Rady Gminy. Nie zgadzam się również z zapisem w protokole dotyczącym cytuję „Niech Pan radny Opalach powie o tym, że Wójt nie realizował dróg, które za priorytet uznała Komisja Rady”, ja takich słów nie powiedziałem i proszę o usunięcie tego zapisu z treści protokołu.

Radny – Pan Grzegorz Tarkowski – pytałem o przechodzenie pracowników na emerytury, również nie ma w protokole, też nie zapisano.

Rada Prawny Janusz Gauze – potwierdzam, że takie pytania ze strony Pana padały.

Radny – Pan Grzegorz Tarkowski – brakuje mi również odpowiedzi Pani Sekretarz.

Barbara Załęska – protokolant – odpowiedź o przechodzeniu na emeryturę ze strony Pani Skarbnik Gminy brzmiała – nie mam nic do ukrycia z dniem 31 maja 2008r. odchodzę na emeryturę.

Pani Janina Popiołek – Sekretarz Gminy – powiedziała, że jest to moja osobista sprawa, a jednocześnie nie nabyłam uprawnień do przejścia na wcześniejszą emeryturę.

Pani Jadwiga Berk – radna – protokół powinien zawierać główne tematy związane z porządkiem obrad a nie stenogram, nie da się napisać wszystkich szczegółów.

Radny – Pan Sławomir Gadomski – proszę Państwa nie wyłapujcie, że brakuje w protokole jakichś słów, to jest zbędne i nie powinniśmy się tym zajmować. Wnioskuje o zakup dyktafonu i żeby sesje były nagrywane.

Następnie przewodniczący obrad zapytał kto jest za przyjęciem protokołu po uwzględnieniu wniosków i naniesieniu zgłoszonych poprawek do protokołu z poprzedniej sesji przez radnego Pana Grzegorza Tarkowskiego. W jawnym głosowaniu za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji i naniesieniu poprawek głosowało 11 radnych, 2 radnych było przeciw, 1 radny wstrzymał się. Przewodniczący obrad udzielił głosu Panu Tomaszowi Łysiak – I Zastępcy Komendanta Powiatowej Policji w Przasnyszu.

Pan Tomasz Łysiak – chciałbym Państwu przedstawić informację o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Jednorożec. Generalnie ostatnie 3 lata przyniosły spadek przestępczości. Jest prośba, aby reagować na sygnały przemocy w rodzinie, zgłoszenie takich zdarzeń nie jest donosicielstwem, tam gdzie widzicie, że przez dłuższy okres czasu dzieje się źle proszę informujcie. Abyśmy byli tam gdzie wymagają tego sytuacje musimy mieć pojazdy. I właśnie teraz staramy się o 2 samochody dla naszej komendy i chcielibyśmy prosić Wasz samorząd o wsparcie finansowe.

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy – chciałbym się ustosunkować do Państwa wniosku, już w miesiącu styczniu 2008r. ten temat podejmowaliśmy, ale moja decyzja była

następująca, że wrócimy do tego tematu na koniec IV/2008 r. lub V/2008r. kiedy to rozpatrzemy nasze możliwości finansowe. Dziś chyba już możemy powiedzieć, że zapis w protokole będzie brzmiał iż Rada Gminy wyraża zgodę na dofinansowanie Waszego samochodu. Jestem za takim porozumieniem i mój podpis zafunkcjonuje na tym porozumieniu.

Radny – Pan Mieczysław Opalach – w poprzedniej kadencji Rady Gminy sfinansowaliśmy samochód dla Posterunku Policji w Jednorozcu i teraz znów mamy finansować policję w powiecie. Ja jestem przeciwny, te pieniądze powinny być przeznaczone na naprawę dróg na terenie naszej gminy.

Radna – Pani Jadwiga Szwarc – niejednokrotnie mówiłam, aby na skrzyżowaniu w Jednorozcu były wyznaczone i oznakowane przejścia dla pieszych i nic się w tej sprawie nie dzieje.

Pan Tomasz Łysiak – ja mogę poprzeć ten wniosek i tak to czynimy, bo zależy nam aby poprawiać bezpieczeństwo, ale nie zawsze mamy wpływ, okazuje się, że połowicznie możemy czasami tylko pomóc.

Radny Pan Grzegorz Tarkowski –zawsze musimy się kierować działaniem potrzeb, kwota 18 tys. zł. nie powinna być problemem.

Radna – Pani Jadwiga Berk – policja jest widoczna i poza godzinami, jestem za dofinansowaniem bo ich praca na terenie gminy w ocenie mieszkańców jest zadowalająca.

Pan Tomasz Łysiak – jeśli mieszkańcy będą tak pozytywnie oceniali pracę policji to jest mi bardzo miło.

Przewodniczący obrad – czy jesteśmy za udzieleniem pomocy finansowej dla potrzeb policji w Przasnyszu. W jawnym głosowaniu za udzieleniem pomocy finansowej było 13 radnych, 1 radny był przeciwny. Jest zgoda na porozumienie o dofinansowanie potrzeb policji w Przasnyszu.

Pan Tomasz Łysiak – bardzo dziękuję Państwu za tak udzielone niemalże jednogłośnie wsparcie, myślę, że współpraca z Waszym samorządem nadal będzie układała się pomyślnie.

Ad. pkt. 4. Omówienie projektów uchwał w sprawie.

4.1. odwołania Skarbnika Gminy Jednorozec

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy – Panie i Panowie na wspólnym posiedzeniu stałych komisji Rady Gminy temat ten był przedmiotem dyskusji. Pani Krystyna Grabowska odchodzi na emeryturę. Chciałbym pokrótce przedstawić Państwu co Pani Krystyna Grabowska robiła, jej rolę jaką pełniła, przedstawię cały przebieg jej pracy zawodowej. Serdecznie dziękujemy Pani Krystynie Grabowskiej za wszystko, odczytam podziękowanie.

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały, a następnie zarządził głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosował 14 radnych jednogłośnie. Uchwała Nr XV/78/08 z dnia 29 maja 2008r. w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Jednorozec stanowi załącznik do protokołu.

#### 4.2. powołania Skarbnika Gminy Jednorozec

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy – projekt tej uchwały również był przedmiotem obrad wspólnych komisji Rady Gminy, prezentowałem osobę Pani Magdaleny Kucińskiej oraz przebieg pracy zawodowej, wykształcenie. Dziś chcemy Pani Magdalenie Kucińskiej powierzyć to zaszczytne stanowisko pracy, jest to nabór wewnętrzny.

Przewodniczący obrad zwrócił się z zapytaniem czy Pani Magdalena Kucińska wyraża zgodę, aby objąć to stanowisko.

Pani Magdalena Kucińska – wyrażam zgodę i dołożę wszelkich starań aby moja praca była wykonywana jak najlepiej.

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały, a następnie zarządził głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie. Uchwała Nr XV/79/08 z dnia 29 maja 2008r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Jednorozec stanowi załącznik do protokołu.

#### 4.3. zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przewodniczący obrad poprosił, aby projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 r. przedstawiła i omówiła Pani Magdalena Kucińska.

Pani Magdalena Kucińska przedstawiła i omówiła zmiany i udzieliła wyjaśnień.

Przewodniczący obrad zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi, propozycje do przedstawionego projektu uchwały, nie widzę, a zatem odczytuję projekt uchwały. Następnie zarządził głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie. Przewodniczący obrad poinformował, że w trakcie obrad sesji przybyła do nas Pani Teresa Wojciechowska i chce przekazać informację na temat Festynu, który odbędzie się 8.06.2008r.

Pani Teresa Wojciechowska – w imieniu współorganizatorów chcę Państwa zaprosić na festyn, wspólną zabawę, poczęstunek, liczymy na liczne przybycie. Również mamy prośbę o zasponsorowanie naszej imprezy.

#### 4.4. wyrażenia zgody na realizację projektu systemowego dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej

Przewodniczący obrad poprosił, aby projekt tej uchwały przedstawiła i omówiła Pani Alicja Kamińska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorozcu.

Pani Alicja Kamińska – projekt tej uchwały był przedmiotem obrad wspólnych komisji Rady Gminy, dotyczy głównie wsparcia kobiet bezrobotnych. Przewodniczący obrad – jeśli są pytania, proszę pytać – nie widzę, a zatem odczytam projekt uchwały i przystępujemy do głosowania nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 14 radnych jednogłośnie. Uchwała Nr XV/77/08 z dnia 29 maja 2008r. w sprawie: wyrażenia zgody na realizację projektu systemowego dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej stanowi załącznik do protokołu.

#### 4.5. określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata

Przewodniczący obrad poinformował, że projekt tej uchwały był tematem obrad wspólnych komisji. Proszę o pytania, proszę Pana Wójta o ustosunkowanie się w tej sprawie.

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy – utrzymywałbym stan poprzedni tak jak było w Małowidzu. Stosując bonifikatę to może być odebrane niewłaściwie i budzić niepokój. Jest to mienie gminne i tę sprzedaż traktując odmiennie to inni mieszkańcy, którzy nabywali mienie wcześniej będą to odbierać z niepokojem. Jestem za odrzuceniem tej uchwały.

Radna – Pani Jadwiga Szwarc – co więc z tym mieniem czy nadal będziemy remontować?

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy – w tej chwili nie jestem w stanie wyłuskać pieniędzy, za wcześnie mówić o pieniądzach. Jeden z lokatorów zasygnalizował mi, że nie jest zainteresowany tym wykupem.

Radny – Pan Grzegorz Tarkowski – po przeanalizowaniu zapisów tej uchwały, bonifikaty obowiązywałyby wtedy gdy sprzedawany byłby cały budynek, nie rozpatrujemy tego przez pryzmat jednego budynku tylko całego mienia gminnego. Sprzedaż i tak wymaga zgody Rady Gminy. Na usprawiedliwienie i obronę przypominam, że zapisy znajdujące się w tym projekcie uchwały są powrotem do uchwały obowiązującej do 2006 roku.

Radna – Pani Jadwiga Berk – interes gminy jest zabezpieczony.

Radna – Pani Jadwiga Szwarc – na posiedzeniu wspólnych komisji wszyscy mieszkańcy byli zainteresowani wykupem, a Pan Wójt mówi, że ktoś jest nie zainteresowany.

Radny – Pan Grzegorz Tarkowski – chcę zaapelować, aby rozpatrywać przez pryzmat nie jednego budynku tylko aby to dotyczyło całego mienia gminnego.

Radny – Pan Eugeniusz Abramczyk – jasno chodzi o 30 % bonifikaty, robić komuś taki prezent, jeśli to było kilka procent to tak, ale 30 % bonifikaty to absolutnie się nie zgadzam.

Radna – Pani Jadwiga Szwarc – wcześniej robiliście takie prezenty choćby to przy sprzedaży gdzie mieszka Pan Smoliński.

Radny – Pan Grzegorz Tarkowski – proszę o wsparcie naszego głosu i o ustosunkowanie się Pana Marka Wałędziaka przedstawiciela Rady Powiatu i czy mógłby przedstawić jak to się ma na terenie powiatu przasnyskiego. Czy włożenie tych pieniędzy w remont jest korzystniejsze?

Radny Powiatu – Pan Marek Wałędziak – majątek komunalny jest w zarządzie gminnym. Nie mniej jednak, ja nie mam prawa głosu, przyznam się, że ta problematyka jest mi mało znana. Każdy kieruje się swoimi rozwiązaniami. Zasada sprawiedliwości gdzie był początek i koniec jest trudna, a różnym majątkiem dysponuje gmina.

Radny – Pan Grzegorz Tarkowski – czy w sprawie tej uchwały jest możliwe głosowanie imienne?

Radny – Pan Mieczysław Opalach – a to kto jest lepszy a kto gorszy. Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad wnioskiem Pana Grzegorza Tarkowskiego tj. aby głosowanie było imienne. W jawnym głosowaniu za wnioskiem głosowało 2 radnych, przeciw 7 radnych, 4 radnych wstrzymało się. Przewodniczący obrad poinformował, że imienne głosowanie zostało odrzucone. Ponownie przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 5 radnych, przeciw było 5 radnych, 3 radnych wstrzymało się od głosowania. Uchwała nie została podjęta.

#### 4.6. ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy – sprawa dotyczy mojej osoby, więc na chwilę opuszczę salę, jeśli będziecie mnie potrzebować to przyjdę. Projekt tej uchwały przedstawił i omówił Pan Włodzimierz Król – przewodniczący Rady Gminy informując, że weszło w życie nowe rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych i na tej podstawie chcielibyśmy ustalić nowe wynagrodzenie dla Pana Wójta.

Pan Grzegorz Tarkowski – radny – od kiedy weszło to rozporządzenie w życie?

Pani Janina Popiołek – Sekretarz Gminy – podwyżki te obejmują okres od 1 stycznia 2008 r.

Pan Włodzimierz Król – przewodniczący Rady Gminy – rozporządzenie to jest z 28 kwietnia 2008 r. z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący obrad odczytał projekt tej uchwały i zarządził głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 9 radnych, przeciw nie było, wstrzymało się 4 radnych. Uchwała Nr XV/81/08 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt. 5. Informacja z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. Informacja z działalności Wójta stanowi załącznik do protokołu.

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy- w ostatnim okresie czasu pojawiła się dezinformacja , dotyczy to lekarza weterynarii. W pierwszej rozmowie ta Pani informowała, że nie jest zainteresowana zamieszkaniem w Jednorozcu, interesował ją tylko budynek weterynarii do wykonywania swojej działalności. Obecnie wpłynęło podanie tej Pani i chciałaby uzyskać lokal mieszkalny. Tak więc komisja zaopiniuje podanie i rozpatrzmy przydział mieszkania.

Moja nieobecność na sesji absolutoryjnej, a właściwie choroba uniemożliwiła mi być razem z Państwem. Odpowiedzi, które uzyskiwaliście nie były kompetentne. Ocena tego roku przez radnych nie była elementem złej oceny. Chciałbym podziękować za udzielone mi absolutorium.

Ad. pkt. 6. Zapytania i wnioski.

Radna Jadwiga Szwarz – Pan Wójt mówił, że do 30.03.2008 r. lokatorzy mieszkający po starej gminie będą wyprowadzani i co z tą sprawą?

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy – lokal socjalny przy ul. Długiej – okres wypowiedzenia się skończył i nadal Ci ludzie mieszkają, skończyły im się umowy. W tej sprawie i dalszym sposobie opróżnienia tego lokalu informacji w najbliższym czasie udzieli Pan Krzysztof Grabowski.

Pani Jadwiga Szwarz– radna - Pan Wójt obiecywał nagrodę dla Zespołu „Kurpie” i nie otrzymali.

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy – będąc na występach w Krzynowłodze byłem zafascynowany naszym zespołem i jest moja zgoda na sfinansowanie pewnych zakupów. W sytuacjach, kiedy będą potrzebowali wsparcia finansowego to niekoniecznie musi być od Urzędu Gminy, mogą to być również sponsorzy. Działalność tą będziemy wspierać.



Radny pan Cezary Wójcik – ok. dwóch miesięcy wstecz zadałem Panu Wójtowi pytanie czy będą wymienione okna w szkole Podstawowej w Jednorozcu i uzyskałem zapewnienie, że tak, a teraz na spotkaniu udzielił Pan informacji, że nie będzie tej wymiany i jest z Pana strony kłamstwo.

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy – jest ogłoszony przetarg na częściową modernizację tego budynku i wówczas na koniec roku te okna zostaną wstawione.

Pan Cezary Wójcik – Radny – woła radnych było i jest, aby te kilka okien wstawić przy okazji remontu dachu.

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy- na pewno tak będzie. Środki, które przewidzieliśmy pozwolą te okna wymienić.

Pani Jadwiga Berk – Radna – mam prośbę o udostępnienie planu remontów, budowy, tyle było zmian, wycofań, czyni to niedomówienia. Słyszałam również opinię, że droga powiatowa od mostu do Gutochy mogłaby być już dawno zrobiona, ale że są nieuregulowane sprawy własnościowe. Co jest z tą drogą, proszę aby nam to wyjaśnić. Druga sprawa to, aby informacja międzysesyjna była również przesyłana dla przewodniczących poszczególnych komisji Rady Gminy z materiałami na sesję, byłaby to baza do dyskusji i rozmów.

Pan Michał Lorenc – Wójt Gminy – jeżeli chodzi o dokumentację projektową, to każdy z nas ma inną wizję. Stanowisko jednostronne nie znajduje uzasadnienia. Wójt musi podjąć decyzję, ocena pozytywna czy negatywna spadnie na Wójta. Jeśli Państwo sobie życzycie to przedstawimy taki projekt. Jeśli chodzi o drogę to informacji udzieli Pan Marek Walędziak A czy informacja międzysesyjna Wójta może być odpowiednio wcześniej przekazana daje mi do myślenia, że brakuje zaufania, cały czas ma to miejsce.

Pan Marek Walędziak – chciałbym przeciąć te spekulacje i chciałbym, aby to było zrobione jutro. Zgadzam się, że są niedociągnięcia natury własności we wsi Parciaki. Droga jest priorytetowa i pan Pióro z Rejonu Dróg informował mnie, że tych przeszkód już nie ma.

Ad.pkt.7. Zakończenie sesji

Przewodniczący obrad zapytał czy są jeszcze pytania bądź wnioski – nie widzę, a zatem zamykam XV zwyczajną sesję Rady Gminy. (godz.14.45).

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy  
*Włodzisław Stanisław Król*  
Włodzisław Stanisław Król